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C A S A  D ’A S T E

NUOVI  

REPERIMENTI  

DISNEY 
 

Little Nemo ha il piacere di proporvi  
una selezione di rari albi Disney in eccellente 

stato, provenienti da unica collezione.  
Per i signori clienti che ordineranno  
ed effettueranno il pagamento entro  
il 3 maggio 2023 abbiamo riservato  

uno sconto del 10%  
e la spedizione assicurata gratuita per l’Italia. 

 
 

Per informazioni e condition report 
info@littlenemo.it



TOPOLINO  

LIBRETTO 
 
1. Topolino Libretto n. 41 
Aprile 1952. Pressoché nuovo, due 
piccoli strappetti retrocopertina senza 
mancanze. Pinzette perfette non ossi-
date, accenno di scriminatura bianca 
in costa. 

€ 110 
 
2. Topolino Libretto n. 43 
Maggio 1952. Pressoché nuovo, strap-
pettino in copertina senza mancanze e 
una leggera piega di lettura. Pinzette 
perfette non ossidate, accenno di scri-
minatura bianca in costa. 

€ 90 
 
3. Topolino Libretto n. 45 
Giugno 1952. Ottimo stato, una lieve 
abrasione copertina posteriore. 

€ 80 
 
4. Topolino Libretto n. 59 
Gennaio 1953. Pressoché nuovo. Mi-
nimi strappetti senza mancanze coper-
tina posteriore. 

€ 85 
 
5. Topolino Libretto n. 62 
Marzo 1953. Pressoché nuovo. 

€ 95 
 
6. Topolino Libretto n. 64 
Aprile 1953. Pressoché nuovo, piccolo 
strappetto margine copertina. 

€ 90 

Albi provenienti da unica collezione privata; di particolare freschezza. Esenti da piega d’apertura, salvo diversa 
indicazione. Completi di bollini e giochi non giocati, salvo diversa indicazione. Spillati, cm 17,5x12,5 sino al n. 
74, quindi brossura, cm 18,5x12,5 circa. Esenti da restauri. 



7. Topolino Libretto n. 66 
Maggio 1953. Nuovo, una pic-
cola piega da contatto al mar-
gine inferiore destro. 

€ 95 
 
8. Topolino Libretto n. 67 
Maggio 1953. Pressoché 
nuovo. 

€ 95 
 
9. Topolino Libretto n. 68 
Giugno 1953. Nuovissimo, una 
minuscola abrasione alla coper-
tina posteriore. 

€ 100 
 
 
 
 
 
10. Topolino Libretto n. 69 
Giugno 1953. Nuovo, qualche 
abrasione al dorso. 

€ 80 
 
11. Topolino Libretto n. 70 
Luglio 1953. Nuovo. Minuscola 
abrasione in testata. 

€ 80 
 
12. Topolino Libretto n. 71 
Luglio 1953. Nuovissimo. Una 
minuscola abrasione al margine 
superiore copertina posteriore. 

€ 90



13. Topolino Libretto n. 72 
Agosto 1953. Nuovissimo. 

€ 130 
 
14. Topolino Libretto n. 73 
Agosto 1953. Nuovo. 

€ 120 
 
15. Topolino Libretto n. 77 
Ottobre 1953. Nuovissimo. 

€ 120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16. Topolino Libretto n. 78 
Novembre 1953. Nuovo. Minime 
sbucciature agli spigoli della co-
pertina, peraltro copertina lucida 
e liscia. 

€ 100 
 
17. Topolino Libretto n. 79 
Novembre 1953. Nuovissimo.  

€ 120 
 
18. Topolino Libretto n. 81 
Dicembre 1953. Nuovissimo.  

€ 120 



19. Topolino Libretto n. 75  
Settembre 1953. Speciale per il 
compleanno di Topolino. Copia 
corredata da 2 occhiali 3D, l’alle-
gato a Topolino in eccellente 
stato, e un allegato Durban’s del 
23/7/53, anch’esso in eccellente 
stato. Fascicoli in ottimo stato, 
con minime sgualciture ai mar-
gini, ma copertina lucida e in 
stato ottimale. 

€ 850



20. Topolino Libretto n. 82 
Gennaio 1954. Nuovissimo. 

€ 130 
 
21. Topolino Libretto n. 86 
Marzo 1954. Nuovo. Lievi segni di 
lettura. 

€ 90 
 
22. Topolino Libretto n. 87 
Marzo 1954. Nuovo. Lievi segni di 
lettura. 

€ 90 
 
 
 
 
 
 
23. Topolino Libretto n. 88 
Aprile 1954. Nuovo. Lievi segni di 
lettura. 

€ 90 
 
24. Topolino Libretto n. 89 
Aprile 1954. Nuovissimo. Minime 
spellature agli spigoli del dorso.  

€ 100 
 
25. Topolino Libretto n. 90 
Maggio 1954. Nuovissimo. Pinzetta 
inferiore lievemente affiorante. Pic-
cola mancanza margine superiore 
dorso. 

€ 95 



26. Topolino Libretto n. 91 
Maggio 1954. Nuovissimo. Pinzette 
lievemente affioranti. 

€ 95 
 
27. Topolino Libretto n. 92 
Giugno 1954. Pressoché nuovo, 
lievi segni di lettura. 

€ 75 
 
28. Topolino Libretto n. 93 
Giugno 1954. Pressoché nuovo, 
lievi segni di lettura. 

€ 75 
 
 
 
 
 
 
29. Topolino Libretto n. 94 
Luglio 1954. Nuovissimo, due pic-
cole scalfitture al dorso. Raro in 
questo stato. 

€ 110 
 
30. Topolino Libretto n. 95 
Luglio 1954. Nuovo. Lievi tracce di 
lettura. Non comune.  

€ 95 
 
31. Topolino Libretto n. 96 
Agosto 1954. Nuovissimo. Lievi 
segni di contatto alla retrocopertina. 

€ 100 



32. Topolino Libretto n. 97 
Agosto 1954. Nuovo. Tre giochi 
giocati. 

€ 75 
 
33. Topolino Libretto n. 98 
Settembre 1954. Nuovissimo. Pie-
golina angolo superiore destro. 

€ 85 
 
34. Topolino Libretto n. 99 
Settembre 1954. Nuovo. Minimi 
segni di lettura. 

€ 90 
 
 
 
 
 
 
 
35. Topolino Libretto n. 100 
Ottobre 1954. Edicola. Due giochi 
giocati a pag. 29 e 34. 

€ 220 
 
36. Topolino Libretto n. 101 
Ottobre 1954. Nuovo, tracce di let-
tura.  

€ 70 
 
37. Topolino Libretto n. 102 
Novembre 1954. Nuovissimo. 
Piega d’apertura e leggeri segni di 
contatto. 

€ 65 



38. Topolino Libretto n. 103 
Novembre 1954. Nuovissimo. 
Piega d’apertura e leggeri segni di 
contatto. 

€ 65 
 
39. Topolino Libretto n. 104 
Dicembre 1954. Nuovissimo. Leg-
gera piega d’apertura. 

€ 85 
 
40. Topolino Libretto n. 105 
Dicembre 1954. Nuovo. Lieve 
piega d’apertura e minimi segni da 
contatto marginali. Gioco a pag. 25 
colorato a matita. 

€ 70 
 
 
 
 
41. Topolino Libretto n. 106 
Gennaio 1955. Nuovissimo. Lieve 
piega d’apertura. 

€ 80 
 
42. Topolino Libretto n. 107 
Gennaio 1955. Nuovissimo. Pin-
zetta inferiore lievemente affio-
rante. 

€ 100 
 
43. Topolino Libretto n. 108 
Febbraio 1955. Nuovo. Lieve piega 
d’apertura e pinzetta inferiore affio-
rante. 

€ 70 
 
 



44. Topolino Libretto n. 110 
Marzo 1955. Nuovissimo/Edicola. 
Raro in questo stato. 

€ 120 
 
45. Topolino Libretto n. 111 
Marzo 1955. Nuovissimo. Pinzetta 
superiore lievemente affiorante. 
Minimi segni da contatto al mar-
gine destro della copertina, peral-
tro liscia ed esente da pieghe. 

€ 100 
 
46. Topolino Libretto n. 112 
Aprile 1955. Nuovissimo, lieve 
piega d’apertura, peraltro copertina 
liscia.  

€ 100 
 
 
 
47. Topolino Libretto n. 113 
Aprile 1955. Nuovissimo/Edicola, 
copertina liscia e perfettamente 
bianca. Rara in questo stato. 

€ 180 
 
48. Topolino Libretto n. 114 
Maggio 1955. Nuovissimo, pinzette 
lievemente affioranti. 

€ 100 
 
49. Topolino Libretto n. 115 
Maggio 1955. Nuovissimo/Edicola. 
Copertine lisce e perfette, raro in 
questo stato. 

€ 120 



50. Topolino Libretto n. 116 
Giugno 1955. Nuovissimo/Edicola. 
Pinzetta superiore lievemente affio-
rante alla copertina posteriore. 

€ 100 
 
51. Topolino Libretto n. 117 
Giugno 1955. Nuovissimo/Edicola. 
Lievi pieghe da contatto angolo su-
periore destro copertina posteriore. 
Due cruciverba compilati a matita 
leggera. 

€ 95 
 
52. Topolino Libretto n. 118 
Luglio 1955. Nuovissimo/Edicola, 
raro in questo stato. 

€ 130 
 
 
 
53. Topolino Libretto n. 119 
Luglio 1955. Nuovissimo/Edicola, 
raro in questo stato. 

€ 130 
 
54. Topolino Libretto n. 120 
Agosto 1955. Nuovissimo. Lievis-
sima piega d’apertura. Due giochi 
compilati a matita leggera. 

€ 120 
 
55. Topolino Libretto n. 121 
Agosto 1955. Edicola. Minime sbia-
diture in copertina posteriore. Due 
giochi compilati a matita leggera. 

€ 120 



56. Topolino Libretto n. 122 
Settembre 1955. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
57. Topolino Libretto n. 123 
Settembre 1955. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
58. Topolino Libretto n. 124 
Ottobre 1955. Edicola. Gioco a pag. 
28 giocato con matite colorate. Raro 
in questo stato.  

€ 120 
 
59. Topolino Libretto n. 125 
Ottobre 1955. Edicola. Raro in que-
sto stato. 

€ 130 
 
60. Topolino Libretto n. 126 
Novembre 1955. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
61. Topolino Libretto n. 127 
Novembre 1955. Edicola. Rarissimo 
in questo stato. 

€ 200 



62. Topolino Libretto n. 128 
Dicembre 1955. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
63. Topolino Libretto n. 129 Nu-
mero Speciale 
Dicembre 1955. Edicola. Copertina 
dorata in eccellente stato. Una mi-
nima scalfittura alla parte bassa del 
dorso senza mancanze. Assai raro 
in questo stato. 

€ 190 
 
64. Topolino Libretto n. 130 
Gennaio 1956. Edicola. Piegoline 
angolo inferiore destro copertina. 

€ 90 
 
65. Topolino Libretto n. 131 
Gennaio 1956. Edicola. Copertina 
anteriore liscia e perfetta. Dorso 
squadrato. Minimi segni da contatto 
alla copertina posteriore. Raro in 
questo stato. 

€ 135 
 
66. Topolino Libretto n. 132 
Febbraio 1956. Edicola. 

€ 140 
 
67. Topolino Libretto n. 133 
Febbraio 1956. Edicola. Minime pie-
goline angolo inferiore destro coper-
tina.  

€ 120 



68. Topolino Libretto n. 134 
Marzo 1956. Edicola. Minime piego-
line angolo inferiore destro coper-
tina. 

€ 120 
 
69. Topolino Libretto n. 135 
Marzo 1956. Edicola. Raro in questo 
stato. 

€ 140 
 
70. Topolino Libretto n. 136 
Aprile 1956. Edicola. Un leggero re-
siduo di elastico vicino alla testata e 
leggere strisciature alla copertina 
posteriore. 

€ 100 
 
 
 
71. Topolino Libretto n. 137 
Aprile 1956. Nuovissimo. Minimi 
segni da contatto. 

€ 100 
 
72. Topolino Libretto n. 138 
Maggio 1956. Nuovissimo. Strap-
petto al margine inferiore senza 
mancanze e leggera abrasione co-
pertina posteriore. 

€ 80 
 
73. Topolino Libretto n. 140 
Giugno 1956. Edicola. Minimo 
segno da contatto al margine destro 
e alla copertina posteriore.  

€ 100 



74. Topolino Libretto n. 141  
Numero Speciale 
Giugno 1956. Edicola. Raro in que-
sto stato. 

€ 150 
 
75. Topolino Libretto n. 142 
Luglio 1956. Edicola. Raro in que-
sto stato. 

€ 140 
 
76. Topolino Libretto n. 143 
Luglio 1956. Edicola. 

€ 140 
 

 
 
 
 
 
77. Topolino Libretto n. 144  
Numero Speciale 
Agosto 1956. Edicola. Giochi di 
pag. 71/72 giocati, peraltro esem-
plare perfetto. 

€ 130 
 
78. Topolino Libretto n. 145 
Agosto 1956. Nuovissimo/Edicola. 
Copertina liscia e perfetta. Raro in 
questo stato. 

€ 150 
 
79. Topolino Libretto n. 146 
Settembre 1956. Nuovissimo. Lieve 
piega d’apertura. Minima sbuccia-
tura al margine inferiore dorso, visi-
bile sulla copertina posteriore.  

€ 100 



80. Topolino Libretto n. 147 
Settembre 1956. Nuovissimo/Edi-
cola. Minima traccia d’apertura. 

€ 110 
 
81. Topolino Libretto n. 148 
Ottobre 1956. Nuovissimo/Edicola.  

€ 120 
 
82. Topolino Libretto n. 149 
Ottobre 1956. Nuovissimo/Edicola. 
Strappettino margine inferiore dorso 
senza mancanze. 

€ 110 
 
 
 
 
 
 
83. Topolino Libretto n. 150 
Novembre 1956. Nuovissimo/Edi-
cola. Minimo segno d’apertura. 

€ 100 
 
84. Topolino Libretto n. 151 
Novembre 1956. Nuovissimo. Pie-
goline di lettura.  

€ 75 
 
85. Topolino Libretto n. 152 
Dicembre 1956. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 100 



86. Topolino Libretto n. 153 
Dicembre 1956. Nuovissimo/Edi-
cola. Minimi segni da contatto ma 
pressoché perfetto. Raro in questo 
stato. 

€ 130 
 
87. Topolino Libretto n. 154 
Gennaio 1957. Nuovissimo/Edi-
cola. Lievi segni da contatto al 
dorso. Raro in questo stato. 

€ 130 
 
88. Topolino Libretto n. 155 
Gennaio 1957. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 130 
 
 
 
89. Topolino Libretto n. 157 
Febbraio 1957. Nuovissimo/Edi-
cola. Minimi segni da contatto mar-
gine superiore dorso, peraltro 
eccellente. 

€ 120 
 
90. Topolino Libretto n. 159 
Marzo 1957. Nuovissimo. Leggero 
segno d’apertura. 

€ 100 
 
91. Topolino Libretto n. 160 
Aprile 1957. Edicola. 

€ 120 



92. Topolino Libretto n. 161 
Aprile 1957. Nuovissimo/Edicola. 

€ 110 
 
93. Topolino Libretto n. 162 
Maggio 1957. Nuovissimo/Edicola. 
Lievissima piega d’apertura. 

€ 110 
 
94. Topolino Libretto n. 163 
Maggio 1957. Edicola.  

€ 140 
 
 
 
 
 
 
 
 
95. Topolino Libretto n.165 
Giugno 1957. Nuovissimo/Edicola. 
Piccola Scalfittura al dorso e lievi 
tracce di lettura. 

€ 100 
 
96. Topolino Libretto n. 166 
Luglio 1957. Edicola. Assai raro in 
questo stato. 

€ 140 
 
97. Topolino Libretto n. 167 
Luglio 1957. Nuovissimo/Edicola. 

€ 120 



98. Topolino Libretto n. 168 
Agosto 1957. Edicola. 

€ 140 
 
99. Topolino Libretto n. 169 
Agosto 1957. Edicola. Copertine 
lisce e perfette, dorso squadrato. 
Una minima scalfittura appena visi-
bile al di sotto della testata. 

€ 120 
 
100. Topolino Libretto n. 170 
Settembre 1957. Edicola. Due lievi 
segni da pressione al margine infe-
riore copertina. Peraltro come 
nuovo.  

€ 130 
 
 
 
101. Topolino Libretto n. 171 
Settembre 1957. Edicola.  

€ 140 
 
102. Topolino Libretto n. 172 
Ottobre 1957. Edicola. 

€ 140 
 
103. Topolino Libretto n. 173 
Ottobre 1957. Edicola. Segni di reg-
getta alla copertina posteriore. 

€ 90 



104. Topolino Libretto n. 175 
Novembre 1957. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
105. Topolino Libretto n. 177 
Dicembre 1957. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 120 
 
106. Topolino Libretto n. 178 
Gennaio 1958. Edicola. 

€ 140 
 
 
 
 
 
 
107. Topolino Libretto n. 179 
Gennaio 1958. Edicola. Raro in 
questo stato. 

€ 140 
 
108. Topolino Libretto n. 182 
Marzo 1958. Nuovissimo. Lievi 
segni da contatto. 

€ 100 
 
109. Topolino Libretto n. 183 
Marzo 1958. Nuovissimo. Lievi 
segni da contatto. 

€ 100 



110. Topolino Libretto n. 184 
Aprile 1958. Edicola.  

€ 140 
 
111. Topolino Libretto n. 185 
Aprile 1958. Edicola. 

€ 140 
 
112. Topolino Libretto n. 186 
Maggio 1958. Edicola. Minimi 
segni da contatto. 

€ 130 
 
 
 
 
 
 
 
 
113. Topolino Libretto n. 187 
Maggio 1958. Edicola. 

€ 140 
 
114. Topolino Libretto n. 188 
Giugno 1958. Edicola. Due piccoli 
strappettini, peraltro perfetto. 

€ 120 
 
115. Topolino Libretto n. 189 
Giugno 1958. Nuovissimo. Pieghe 
angolo inferiore copertine. 

€ 95 
 
 



116. Topolino Libretto n. 190 
Luglio 1958. Nuovissimo/Edicola. 
Lieve segno di reggetta alla coper-
tina posteriore. 

€ 95 
 
117. Topolino Libretto n. 191 
Luglio 1958. Edicola. Piegolina an-
golo superiore destro. Minima 
scalfittura al dorso.  

€ 95 
 
118. Topolino Libretto n. 192 
Agosto 1958. Nuovissimo/Edicola.  

€ 95 
 
 
 
 
 
119. Topolino Libretto n. 193 
Agosto 1958. Nuovissimo/Edicola. 
Pieghe da contatto marginali. 

€ 85 
 
120. Topolino Libretto n. 194 
Settembre 1958. Nuovissimo/Edi-
cola.  

€ 95 
 
121. Topolino Libretto n. 195 
Settembre 1958. Nuovissimo/Edi-
cola. 

€ 95 



122. Topolino Libretto n. 196 
Ottobre 1958. Nuovissimo. Scalfit-
tura angolo inferiore destro coper-
tina. 

€ 70 
 
123. Topolino Libretto n. 198 
Novembre 1958. Nuovissimo. 

€ 70 
 
124. Topolino Libretto n. 199 
Novembre 1958. Edicola. 

€ 120 
 
 
 
 
 
 
 
125. Topolino Libretto n. 200 
Dicembre 1958. Edicola. Copertina 
con colore nero, lucido e perfetto. 
Raro in questo stato. 

€ 200 
 
126. Topolino Libretto n. 201 
Dicembre 1958. Nuovissimo, con-
sueti segni di lettura.  

€ 50 
 
127. Topolino Libretto n. 202 
Gennaio 1959. Edicola, una lievis-
sima striatura margine inferiore co-
pertina. Peraltro eccellente, raro in 
questo stato. Dorso squadrato e 
perfetto. 

€ 100 



128. Topolino Libretto n. 203 
Gennaio 1959. Edicola/Magazzino. 
Dorso squadrato e perfetto. 

€ 100 
 
129. Topolino Libretto n. 205 
Febbraio 1959. Edicola. Dorso 
squadrato e perfetto. 

€ 90 
 
130. Topolino Libretto n. 206 
Marzo 1959. Nuovissimo/Edicola. 
Dorso squadrato e perfetto. 

€ 80 
 
 
 
 
 
 
131. Topolino Libretto n. 207 
Marzo 1959. Edicola. Dorso squa-
drato e perfetto. 

€ 95 
 
132. Topolino Libretto n. 208 
Aprile 1959. Edicola. Dorso squa-
drato e perfetto. 

€ 100 
 
133. Topolino Libretto n. 209 
Aprile 1959. Edicola. Dorso lieve-
mente schiacciato. 

€ 65 



134. Topolino Libretto n. 210 
Maggio 1959. Edicola. Dorso lieve-
mente schiacciato. 

€ 65 
 
135. Topolino Libretto n. 211 
Maggio 1959. Edicola. Dorso lieve-
mente schiacciato. 

€ 65 
 
136. Topolino Libretto n. 212 
Giugno 1959. Nuovissimo/Edicola. 
Copertina nera lucida ed in eccel-
lente stato. Raro. 

€ 120 
 
 
 
 
 
137. Topolino Libretto n. 213 
Giugno 1959. Edicola. Dorso ap-
pena inclinato.  

€ 95 
 
138. Topolino Libretto n. 214 
Luglio 1959. Edicola. Dorso ap-
pena inclinato. 

€ 95 
 
139. Topolino Libretto n. 215 
Luglio 1959. Edicola. Dorso ap-
pena inclinato. 

€ 95 



140. Topolino Libretto n. 216 
Agosto 1959. Edicola. Dorso appena in-
clinato. 

€ 95 
 
141. Topolino Libretto n. 217 
Agosto 1959. Edicola. Minima piegolina 
da pressione angolo inferiore copertina 
ed un’arricciatura di stampa alla retroco-
pertina. 

€ 75 
 
 
 
 
 
 
 
 
142. Topolino Libretto n. 218 
Settembre 1959. Edicola. 

€ 95 
 
143. Topolino Libretto n. 219 
Settembre 1959. Edicola. Dorso lieve-
mente inclinato. 

€ 80 
 



144. Topolino Libretto n. 220 
Ottobre 1959. Nuovissimo/Edicola. 
Completo del primo foglio figurine. 

€ 75 
 
145. Topolino Libretto n. 221, 
222, 224, 225 
Ottobre a Dicembre 1959. Nuovis-
simi/Edicola. Completi di figurine. 

€ 65 cad. 
 

146. Topolino Libretto n. 223 
Novembre 1959. Nuovissimo/Edi-
cola. Piccolo restauro professio-
nale conservativo angolo inferiore 
destro copertina.  

€ 50



147. Topolino Libretto n. 157 
Febbraio 1957. Completo di inserto 4 pagine 
“Fotoquiz 40: Indovinala Grillo!” in eccellente 
stato. Albo nuovissimo, inserto certificato origi-
nale. 

€ 120 
 

148. Topolino Libretto n. 158 
Marzo 1957. Completo di allegato Cartolina 
Astra Francobolli di colore giallo. Perfetta, certi-
ficata originale. Albo nuovissimo/edicola. 

€ 160

TOPOLINO  

LIBRETTO  

CON ALLEGATI 
 



149. Topolino Libretto n. 164 
Giugno 1957. Completo di allegato Cartolina 
Astra Francobolli di colore blu e rosso. Per-
fetta, certificata originale. Albo nuovissimo, con 
minimi segni da contatto marginali. 

€ 160 
 

150. Topolino Libretto n. 176 
Dicembre 1957. Completo di allegato Cartolina 
Astra Francobolli di colore blu, rossa, gialla, 
rosa. Perfetta, certificata originale. Albo da edi-
cola. 

€ 160



151. Topolino Libretto n. 180 
Febbraio 1958. Completo di allegato Cartolina 
Astra reclamizzante francobollo di Giulio Verne. 
Perfetta, certificata originale. Albo da edicola. 

€ 160 
 

152. Topolino Libretto n. 204 
Febbraio 1959. Completo di allegato Cartolina 
Astra, perfetta, certificata originale. Albo nuovis-
simo/edicola. 

€ 160



153. Albi della Rosa n. 1 
Edicola/Magazzino, copertine lu-
cide e fresche. Carta bianca, pin-
zette non ossidate. 

€ 570 
 
154. Albi della Rosa n. 2 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 140 
 
155. Albi della Rosa n. 3 
Edicola. Un lieve alone di polvere 
al margine destro. 

€ 130 
 
 
 
 
 
156. Albi della Rosa n. 4 
Edicola/Magazzino. 

€ 120 
 
157. Albi della Rosa n. 5 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 100 
 
158. Albi della Rosa n. 6 
Nuovo. Piccolo segno a biro in te-
stata. 

€ 60 

ALBI DELLA 

ROSA

Albi provenienti da unica collezione privata; di particolare freschezza. Esenti da piega d’apertura, salvo di-
versa indicazione. Di particolare rarità in questo stato la fascia 33 a 180. Spillati, cm 18x13 sino al n. 32, 
successivamente cm 16,5x12 sino al n. 92, quindi cm 18x13. Esenti da restauri. 



159. Albi della Rosa n. 7, 8, 9 
Edicola. 

€ 85 cad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
160. Albi della Rosa n. 10 
Edicola, lieve alone di polvere ai 
margini della copertina. 

€ 75 
 
161. Albi della Rosa n. 11, 12 
Nuovissimi. 

€ 60 cad 



162. Albi della Rosa n. 13 
Edicola. Lieve alone di polvere. 

€ 80 
 
163. Albi della Rosa n. 14, 15 
Edicola. 

€ 70 cad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
164. Albi della Rosa n. 16 
Edicola. Piccolo segno a biro mar-
gine bianco copertina posteriore. 

€ 45 
 
165. Albi della Rosa n. 17, 18 
Edicola. Lieve alone di polvere. 

€ 60 cad. 



166. Albi della Rosa n.19, 20, 
21, 22, 23, 24 
Edicola.  

€ 70 cad. 



167. Albi della Rosa n. 25, 26, 27 
Edicola.  

€ 50 cad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
168. Albi della Rosa n. 28 
Edicola. Segni a biro in copertina. 

€ 30 
 
169. Albi della Rosa n. 29 
Edicola. 

€ 70 
 
170. Albi della Rosa n. 30 
Edicola. Lieve alone di polvere 
margini copertina. 

€ 60 



171. Albi della Rosa n. 31 
Edicola. Copertina lievemente scu-
rita. 

€ 40 
 
172. Albi della Rosa n. 33 
Edicola. Minimi segni di contatto 
marginali. Margine inferiore retro-
copertina lievemente sfrangiato 
per difetto editoriale. 

€ 40 
 
173. Albi della Rosa n. 34, 35 
Nuovissimi.  

€ 50 cad. 
 
174. Albi della Rosa n. 36 
Nuovo. Lievi segni di pressione. 

€ 40 
 
175. Albi della Rosa n. 37 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 50 



176. Albi della Rosa 
n. 38, 39 
Nuovissimi. Lievi segni 
di pressione. 

€ 35 cad. 

177. Albi della Rosa 
n. 40 
Edicola.  

€ 50 
 

178. Albi della Rosa 
n. 41 
Nuovo. 

€ 35 
 

179. Albi della Rosa 
n. 42, 43 
Nuovissimi. 

€ 35 cad. 
 

180. Albi della Rosa 
n. 44, 45 
Nuovi. 

€ 35 cad. 



181. Albi della Rosa n. 46, 47, 48, 49 
Nuovissimi/Edicola. Esenti dalle consuete 
pieghe di lettura. 

€ 45 cad. 

182. Albi della Rosa n. 50 
Nuovissimo. Lievi pieghe da pressione. 

€ 40 
 

183. Albi della Rosa n. 51, 52, 53 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 45 cad. 



184. Albi della Rosa n. 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 45 cad. 
 



185. Albi della Rosa n. 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 45 cad.



186. Albi della Rosa n. 70, 71, 72, 73, 75, 76 
Edicola. 

€ 50 cad. 
 

187. Albi della Rosa n. 74, 77 
Nuovissimi. Lievi segni di lettura. 

€ 40 cad.



188. Albi della Rosa n. 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 45 cad.



189. Albi della Rosa n. 86, 87, 88, 89, 90, 91 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 40 cad. 

190. Albi della Rosa n. 92, 93 
Nuovissimi. Lievi segni di lettura. 

€ 30 cad.



191. Albi della Rosa n. 94, 95, 96, 97, 98, 99 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 40 cad. 
 

192. Albi della Rosa n. 100 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 80



193. Albi della Rosa n. 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108 
Nuovissimi/Edicola. Rari in questo stato. 

€ 40 cad. 

194. Albi della Rosa n. 105 
Nuovissimo/Edicola. Piccolo strappetto al dorso. 

€ 30



195. Albi della Rosa n. 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116 
Nuovissimi/Edicola. Rari in questo stato. 

€ 40 cad.



196. Albi della Rosa n. 117, 118, 119, 124 
Edicola. 

€ 35 cad. 
 

197. Albi della Rosa n. 120 
Edicola, privo piccolo frammento margine 
alto copertina. 

€ 20 

198. Albi della Rosa n. 121, 122, 123 
Nuovissimi, lievi segni di lettura. 

€ 25 cad



199. Albi della Rosa n. 125, 127, 128, 
129, 130, 131, 132 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 35 cad. 
 

200. Albi della Rosa n. 126 
Edicola. 

€ 50



201. Albi della Rosa n. 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 35 cad.



202. Albi della Rosa n. 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148 
Edicola. 

€ 40 cad.



203. Albi della Rosa n. 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 35 cad.



204. Albi della Rosa n. 158, 159, 162, 163, 164, 165 
Edicola.  

€ 35 cad. 
 

205. Albi della Rosa n. 160, 161 
Edicola. Minimi difetti. 

€ 25 cad.



206. Albi della Rosa n. 166, 167, 169, 
170, 171, 172, 174 
Edicola. 

€ 30 cad. 

207. Albi della Rosa n. 168 
Edicola. Piegolina ad un angolo. 

€ 25



TOPOLINO ALBI D’ORO Prima serie dopo-guerra, 1946-1952, Mondadori. Spillati, cm 25,5x17,5.

208. Albo d’Oro n. 62 
Edicola. 

€ 40 
 
209. Albo d’Oro n. 80 
Nuovo. Fioriture. 

€ 25 
 
210. Albo d’Oro n. 82 
Edicola. 

€ 45 
 
211. Albo d’Oro n. 92 
Edicola. 

€ 40 
 
212. Albo d’Oro n. 101 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 35 
 
213. Albo d’Oro n. 122, 
125, 138 
Nuovissimi.  

€ 30 cad. 



214. Albo d’Oro n. 165, 
171 
Edicola. 

€ 40 cad. 
 
215. Albo d’Oro n. 207 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 35 
 
216. Albo d’Oro n. 220, 
232 
Nuovi. Lievi segni di lettura. 

€ 20 cad. 
 
217. Albo d’Oro n. 235 
Edicola. 

€ 35 
 
218. Albo d’Oro n. 244 
Nuovissimo. 

€ 35 
 
219. Albo d’Oro n. 250 
Edicola. 

€ 50



220. Albo d’Oro n. 274 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 30 
 
221. Albo d’Oro n. 299 
Nuovo. Una lieve piega. 

€ 40 
 
222. Albo d’Oro n. 311, 
317 
Nuovissimi. 

€ 30 cad. 
 
223. Albo d’Oro n. 327 
Nuovo. 

€ 20 
 
224. Albo d’Oro n. 333 
Ottimo stato. 

€ 18 
 
225. Albo d’Oro n. 339 
Nuovo. 

€ 25 
 
226. Albo d’Oro n. 351 
Nuovissimo. 

€ 30 



227. Albo d’Oro Osvaldo Leprotto, Lollo Rompicollo, Meo e Maramao 
Nn. 335, 347, 353, 359, 361, 365, 367, 371. Nuovi. Minimi segni di lettura. 

€ 30 cad. 



228. Albo d’Oro n. 363 
Nuovissimo. 

€ 35 
 
229. Albo d’Oro Speciale n. 283 Lo Scrigno 
delle 7 Perle 
Edicola. Timbro distributore. 

€ 125 
 
230. Albo d’Oro Speciale n. 290 Alice 
Nuovissimo. Due lievi segni di pressione. 

€ 100 
 
231. Albo d’Oro Speciale n. 293 Almanacco 
Topolino 1952 
Nuovissimo/Edicola. Giochi non giocati. Lieve 
piega a pag. 39 e lieve ingiallitura al margine di 
due pagine, peraltro eccellente stato. 

€ 100



232. Albo d’Oro Speciale n. 23, 25, 27: 
Topolino e la Lampada di Aladino 
Edicola. 

€ 100 

233. Albo d’Oro Speciale n. 185  
I Tre Caballeros 
Edicola. 

€ 75 

234. Albo d’Oro Speciale n. 195  
Biancaneve 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 70 

ALBI D’ORO PRIMA RISTAMPA



235. Albo d’Oro Prima Ristampa 1953 
n. 21, 43 
Ottimo stato. Strappetti al dorso. 

€ 15 cad. 

236. Albo d’Oro Prima Ristampa nn. 
44, 45, 47, 50, 52, 53, 58, 60, 70, 95, 98, 
104, 107, 110, 116, 122, 156. Edicola. 

€ 20 cad. 

237. Albo d’Oro Prima Ristampa nn. 78, 
80, 92, 119 
Nuovi. Piccoli difetti marginali. 

€ 13 cad.



238. Albo d’Oro n. 1 Lassi 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 50 
 
239. Albo d’Oro n. 2, 4, 5, 6, 
7, 8, 10 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 25 cad. 
 
240. Albo d’Oro n. 11 Bian-
caneve e il Mago Basilisco 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 45 
 
241. Albo d’Oro n. 12, 13, 
15, 17, 18, 20, 21, 23, 27, 28, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 
39, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 51 
Nuovissimi/Edicola. 

€ 25 cad. 
 
242. Albo d’Oro n. 24, 41 
Nuovissimi, con piccoli difetti. 

€ 15 cad.

ALBI D’ORO SERIE COMICA 1953 



243. Albo d’Oro n. 14 Albo d’Oro  
Speciale Peter Pan 
Nuovo. Lievi screpolature al dorso. 

€ 75 
 
244. Albo d’Oro n. 26  
Speciale Almanacco Estivo 
Ottimo stato. 

€ 60 
 
245. Albo d’Oro n. 50  
Speciale Almanacco Topolino 1954 
Nuovissimo. Edicola.  

€ 85 
 
246. Albo d’Oro n. 52 
Nuovo. 

€ 50



247. Albo d’Oro n. 1 
Ottimo stato. 

€ 30 
 
248. Albo d’Oro n. 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 27, 
30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 
49, 50 
Edicola, rari in questo stato. 

€ 40 cad. 
 
249. Albo d’Oro n. 21, 24, 
25, 28, 29, 47 
Nuovissimi/Edicola. Con lievi 
difetti. 

€ 25 cad. 

ALBI D’ORO SERIE COMICA 1954



250. Albo d’Oro Speciale  
n. 26 Almanacco Estivo di 
Topolino 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 85 
 
251. Albo d’Oro n. 32  
Topolino e le Meraviglie di 
Domani 
Edicola. 

€ 50 
 
252. Albo d’Oro n. 45  
Biancaneve, La Strega e lo 
Scudiero 
Edicola. 

€ 50 
 
253. Albo d’Oro Speciale  
n. 51 Almanacco Topolino 
1955 
Nuovissimo/Edicola. Lieve 
alone di polvere al margine 
destro. 

€ 85 
 
254. Albo d’Oro n. 52 
Edicola. Minimi segni di lettura 
marginali. 

€ 50



255. Albo d’Oro n. 1 
Edicola. Assai Raro in questo stato. 

€ 75 
 
256. Albo d’Oro n. 2, 3, 4, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 
23, 24, 27, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 
44, 45, 46, 47, 49, 51 
Edicola. Copertine esenti dalle con-
suete piegoline da lettura. Rari in 
questo stato. 

€ 40 cad. 
 

257. Albo d’Oro n. 5, 6, 21, 26, 28, 
29, 30, 37, 39, 42, 48 
Nuovi, con minimi difetti. 

€ 20 cad. 
 
258. Albo d’Oro Speciale n. 13  
Topolino Re per forza 
Edicola. Lieve alone di polvere. 

€ 60 
 
259. Albo d’Oro Speciale n. 17  
Topolino nella Valle della felicità 
Edicola. Lieve alone di polvere.  

€ 50 
 
260. Albo d’Oro Speciale n. 25  
Almanacco Estivo 
Buono stato. Pieghe di lettura. 

€ 40 

261. Albo d’Oro Speciale n. 31  
L’Inferno di Topolino 
Nuovo. Piccola mancanza al dorso. 

€ 45 
 

262. Albo d’Oro n. 38  
Topolino presenta il Drago Pacifico 
Nuovissimo. 

€ 50 

263. Albo d’Oro Speciale n. 56  
Almanacco Topolino 1956 
Edicola. Copertine lisce e perfette, 
esenti dalle consuete piegature. Raro 
in questo stato. 

€ 120 
 

 
 

264. Albo d’Oro n. 52 Biancaneve e 
l’incantesimo di Capodanno 
Edicola/Magazzino. 

€ 60 
 
265. Albo d’Oro n. 53  
Paperino e il Capodanno tropicale 
Nuovissimo.  

€ 50 

ALBI D’ORO SERIE  
COMICA 1954



266. Albo d’Oro n. 1 
Nuovissimo/Edicola. Raro in questo 
stato. 

€ 60 
 
267. Albo d’Oro n. 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 13, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 29, 33, 34, 35, 36, 37 
Edicola. Copertine lisce e perfette, 
esenti dalle consuete pieghe di let-
tura. 

€ 40 cad. 
 
268. Albo d’Oro n. 12, 14, 16, 27, 
30, 31, 33 
Nuovissimi/Edicola, con minimi difetti. 

€ 25 cad. 
 
269. Albo d’Oro n. 3 Lilli e gli zingari 
Edicola. 

€ 70 
 
270. Albo d’Oro n. 19 Il Lupo  
mannaro e l’orgoglio della Contea 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 50 
 
271. Albo d’Oro n. 26 Speciale  
Almanacco Estivo Topolino 
Magazzino. Raro in questo stato. 

€ 160 
 
272. Albo d’Oro n. 38  
Lollo Rompicollo  
Ultimo numero della collana. Edicola, 
assai raro in questo stato. 

€ 90

ALBI D’ORO SERIE COMICA 1956



273. Almanacco Topolino 1956 n. 39 
Primo almanacco pubblicato. Nuovo. 
Minimi strappetti margini copertina po-
steriore.  

€ 180 

274. Almanacco Topolino 1956 n. 40 
Nuovo. Piccoli strappetti al margine de-
stro. 

€ 80 
 

275. Almanacco Topolino 1956 n. 41 
Nuovissimo/Edicola. 

€ 100

ALMANACCO DI TOPOLINO Dal n. 39, la collana Albi d’Oro prende la denominazione Almanacco Topo-
lino ed adotta un nuovo formato rivista, con maggiori storie. Spillati, cm 
25,5x19. Pp. 66 b/n e colore.



276. Almanacco Topolino 1957  
Annata completa da 1 a 12 
Nuova. Pinzette non ossidate. 

€ 360 
 
277. Almanacco Topolino 1960 n. 1 
Ottimo stato. Sfrangiatura al margine 
inferiore. 

€ 30 
 

278. Almanacco Topolino 1960 n. 2 
Nuovo. 

€ 40 
 
279. Almanacco Topolino 1960 n. 3 
Ottimo stato. 

€ 30



280. Albi Tascabili di Topolino  
n. 178, 182, 188, 189, 190, 191, 192, 194 
Nuovi. 

€ 30 cad. 
 



281. Albi Tascabili di Topolino Prima Ristampa  
n. 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 28, 29, 51 
Edicola.  

€ 25 cad. 
 
282. Raccolta Albi Tascabili Sei Storie Complete 
Contiene i nn. 1, 3, 4, 5, 7, 8 in prima ristampa. Nuovis-
sima. 

€ 250



283. I Gialli di Topolino 
Dicembre 1960. Nuovissimo/Edicola. 

€ 160 
 
284. Il Miliardo 
Luglio 1961. Nuovissimo/Edicola.  
Copertina liscia. Lieve segno da con-
tatto al margine destro e un “segno da  
pressione” al margine inferiore destro  
copertina posteriore. 

€ 180 
 
285. I Classici di Paperino 
Aprile 1963. Nuovissimo/Edicola. Lieve 
piega d’apertura. 

€ 100 
 
286. Papershow 
Dicembre 1963. Edicola. Copertina li-
scia  
e perfetta. Leggero segno di reggetta ai 
margini della copertina posteriore. 

€ 100 
 
287. Trilogia di Paperino 
Luglio 1964. Esemplare eccellente.  
Copertina nera liscia e perfetta, minimo 
segno d’apertura in costa, peraltro da  
magazzino. Raro in questo stato. 

€ 200 
 
288. Arci Topolino 
Aprile 1965. Edicola.  

€ 120

 I CLASSICI  
DI WALT DISNEY  
PRIMA SERIE

1957-1976. Brossura, cm 18.8x12.5. Albi di particolare freschezza, interno bianco e compatto. 
Completi di bollini. Copertine con bella patina.


